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FINANZA E IMPRESA 

• GENERCOMIT. Nel primo semestre 
1994 il fondo comune Genercomit Ren­
dita, un obbligazionario della società di 
gestione Genercomit (50"u Comit. 50°u 
Generali), ha registrato un utile netto di 
1,2 miliardi a fronte di una raccolta netta 
di 616,4 miliardi (contro i 427,8 miliardi 
del corrispondente periodo 1993) e un 
patrimonio netto salito a 2 070 miliardi 
(più 32,8%) Questi risultati fa notare 
un comunicato, sono stati ottenuti in un 
contesto di andamento negativo dei 
mercati 
• BNC. Nuovo round interlocutorio ie­
ri a Palazzo Chigi per discutere della vi­
cenda Bnc Gianni Letta, sottosegretario 
alla presidenza del consiglio, e Publio 
Fiori, ministro dei Trasporti, ne hanno 
parlato a Palazzo Chigi, senza tuttavia 
entrare nel merito della cessione Assen­
te Lamberto Dini, impegnato al Lussem­
burgo per il Consiglio dei ministri delle 

Finanze della Uè, Letta e Fiori hanno 
convenuto di convocare -per mercoledì 
0 giovedì prossimo' un nuovo vertice 
• RCS. Nel primo semestre 1994 la 
Rcs Editori ha registrato una perdita con­
solidata ante imposte di 24,6 miliardi È 
quanto si ricava dalla relazione seme­
strale della Gemina, che controlla la Rcs 
con una quota del 93 05 percento 
• ABB. Abb, leader mondiale nel 
campo dell'energia elettrica, ha firmato 
in accordo con la società russa Uralelek-
trotyzhrnash (Uctm) per la creazione di 
una loint-venture denominata Abb 
Uetm Itd, destinata alla produzione di 
apparecchiature di trasmissione di ener­
gia elettrica ad alta tensione, Abb Adda, 
società del gruppo Abb in Italia, fornirà 
alla nuova joint-venture la licenza per 
1 utilizzo della tecnologia dell'isolamen­
to in gas nei trasformatori di misura ad 
alta tensione 

Rimbalzo tecnico dei prezzi (Mibtel +1,98%) 
Ma crollano gli scambi: prevale la prudenza 
• MILANO Rimbalzo tecnico dei 
prezzi sul mercato azionano italia­
no reduce da una settimana di 
passione scandita da pesanti ribas­
si. L'ultimo indice Mibtel ha segna­
to un progresso dell'I ,98 percento, 
il Mib ha chiuso con una crescita 
dell'I,67 per cento a quota 1.037 
(più 3,7 per cento dall inizio del­
l'anno) , ma gli scambi hanno subi­
to una contrazione a 545 miliardi di 
controvalore (contro i circa mille 
miliardi delle sedute di mercoledì e 
venerdì scorsi, le due giornate più 
negative) Ad alimentare il recupe­
ro dei prezzi ha contribuito la viva­
cità degli altri mercati finanziari eu­
ropei Un semplice effetto «traino» 

però , quello delle altre Borse, che 
non e servito secondo gli operatori 
a nawicmare gli investitori esten a 
Piazza Affari Anche tra gli interme­
diari italiani prevale comunque la 
prudenza, in attesa che si chiarisca 
il quadro politico e si risolvano le 
tensioni tra il Governo e i magistrati 
di «mani pulite» Le campagne ac­
quisti annunciate da alcuni tra i 
maggiori gruppi finanziari hanno 
mosso le acque nei settori bancario 
(più 1,59 per cento complessiva­
mente) e assicurativo (più 1,64 
I indice di comparto) In tensione 
diversi titoli, tra cui le Fondiaria 
(più 4,46 percento a 11 208 lire) e 
le Credito Romagnolo (più 5,40 a 

13 693) 
Tra i titoli guida, in vivace recu­

pero le Mediobanca che hanno 
chiuso in crescita del 3,02 per cen­
to a 13 291 lire Positivi anche gli in­
dustriali con le Montedison a 1 243 
(più 3 76). le Olivetti a 1 888 i più 
1 29). le Fiat a 6319 (più 2,5) Le 
Generali sono migliorate dell'I,80 
a 38.597 le Stet del 2,95 a 4 540, le 
Telecom dell'I 97 a 4 188 Nel re­
sto della quota in rialzo le Com ita 
3 590 (più 2.02;, le Credito italiano 
a 1 938 (più 1 73) le Ina a 2 301 
(più 2 04) In controtendenza le 
Ras a 20 663 (meno 0 17), in lieve 
aumento le Llovd a 18 766 (più 
0,24) 
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ITALFORTUNE D ECU (01 

ITALFORTUNE FLIT 101 

ITALFOATUNEFDLBIBI 

CURORASFBONOECU |A 

ROMITALBONDSECUIO 

42 60 

83 98 

41 B3 

2995 

804-3 

1191 

11 10 

10 76 

10410 

8 82 

3013 

98 09 

ROMSHORTTERMECU(M| 164 04 

R0MUNIVERSALECUI8I 

DMBPORTFOLIOOMKIO 

OMSHORTTERMOMKIOI 

GEHMAN INDEX DMKJAJ 

FRENCHINDEXFFR(A) 

FRENCHBONDSFFfl(O) 

FR SHORT TERMFFR I0 | 

26 65 

195 31 

299 48 

4-699 

1823 32 

49518 

998 56 

EUR0RASFEOUITYECUIBI 24 70 

44 39 

6415 

416* 

2999 

80473 

1191 

1110 

10 76 

10410 

862 
3003 

9870 

164 33 

27 02 

19533 

299 50 

4765» 

'814 09 

49506 

996 40 

24 63 

MERCATO AZIONARIO 

ABEILLE 

AGO MARCIA 

ACO MARCIA RNC 

ACO POTABILI 

ACOUENICOLAY 

AEDES 

AEDESRNC 

ALITALIA 

ALITALIAP 

ALITALIA RNC 

ALLEANZA 

ALLEANZA RNC 

AM8H0VEN 

AM8ROVENR 

ANSALDOTRAS 

ASSITALIA 

ATTIVITÀ IMM 

AUSILIARE 

AUTO TOMI 

AUTOSTRADE P 

AVIRFIN 

Prono 

-8200 

479 
1634 

11210 

8600 

10700 

5896 

9035 

633 
8619 

15930 

14126 

4057 

2512 

6344 

12880 

2380 

8990 

10740 

1*02 

9200 

Vaf 
013 
000 
3 35 

000 
000 

«334 

254 
012 
404 
D64 
208 
094 
173 
325 
0 51 

099 
128 

«106 

192 
149 
155 

B 
BAGRICMIL 

B FIOEURAM 

BLEGNANO 

B MERCANTILE 

B NAPOLI 

B NAPOLI RNC 

BROMA 

BSAROEGNARNC 

BTOSCANA 

BASSETTI 

BASTOGI 

BAYER 

BCO CHIAVARI 

BENETTON 

BENI STABILI 

BERTO LAMET 

BNA 
BNAPRIV 

BNA RNC 

BNA RNC PP 

BNL RNC 

BOERO 

BON FERRARESI 

BONSIELE 

BONSIELERNC 

BRIOSCHI 

BURGO 

BURGOPRIV 

BURGORNC 

BURGO« 

8150 

1*60 

(746 

7900 

1484 

1155 

1608 

12986 

2580 

930. 

128 2 

355000 

3350 

19286 

SOSP 

8435 

2629 

1079 

696 2 

6418 

17218 

102(O 

16600 

19900 

3964 

475 
9042 

96CC 

10200 

2325 

4 12 

121 
358 
000 
109 

«152 

236 
054 
019 

«130 

504 
000 
4 95 

3 ' -

— 
002 
282 
200 
1-2 
2 28 

157 
000 
0,00 

4 19 

221 
000 
2 67 

000 
-37 
4 92 

c 
CASOT BINDA 

CAFFARO 

CAFF ARO RISP 

CAI CESTRUZZI 

CALP 

CAL-AGIRONE 

CALTAGIRONERNC 

CAMFIN 

CANTONI 

CANTONI RNC 

CEM SICILIANE 

CEM AUGUSTA 

CEM BARLETTA 

CEM BARLETTA RNC 

CEM MERONE 

CEMMERONEANC 

CEM SARDEGNA 

CEMENTIR 

CENTENARI ZIN 

CIGA 

CICA RNC 

CIR 
OR RNC 

CIRIO FIN 

CMI 
COFIDE 

COFIDERNC 

COGEFAR 

COGEFARRNC 

COMAU 

COMIT 

COMIT RNC 

COMMERZBANK 

COSTA CR 

COSTA CR RNC 

Cfl BERGAMASCO 

CR COMMERCIALE 

CR FONDIARIO 

CR ROMAGNOLO 

CRVALTELLINESE 

CR LOMBARDO 

207 7 

1757 

1*40 

8448 

5150 

1608 

1555 

2300 

2750 

2750 

4400 

2390 

5960 

4200 

1627 

1466 

5011 

1460 

156 
1080 

1024 

1868 

1047 

1121 

3270 

1056 

8836 

1845 

1778 

2341 

3590 

3662 

315769 

J950 

2131 

20558 

6500 

5211 

13639 

15600 

2823 

005 
1 15 

000 
560 
2 67 

203 
000 
000 
223 
000 
000 
000 

eco 
000 
068 
2 27 

2 2/ 

014 
130 
018 
2 48 

054 
038 
106 
127 
096 
0 74 

«132 

361 
192 
208 
027 
328 
000 
148 
18' 
000 
•26 
540 
194 
068 

CREDIT 

CREDIT RNC 

CUCIRINI 

1936 

1910 

'190 

1-3 
198 
7 69 

D 
DALMINE 

0ANIELI 

DANIELI RNC 

DATACONSYST 

DE FERRARI 

DE FERRARIRNC 

DEL CAVERÒ 

377 7 

10197 

5400 

SOSP 

5500 

2000 

SOSP 

3 55 

•00J 

151 

~ 
000 
003 

-
E 
EDISON 

EDITORIALE 

ENICHEM AUGUSTA 

ERICSSON 

ERIDANBEGSAY 

ESPRESSO 

EURMETLMI 

EUROMOBIL 

FUROMOBILRNC 

6631 

920 
2859 

2712' 

217542 

462 
8828 

3065 

1986 

2 89 

0 55 

192 
12 

2 51 

118 
-069 

016 
000 

F 
FAEMA 

FALCK 

FALCKRISP 

FERFIN 

CERFINRNC 

FIAR 

FIAT 

FIATPRIV 

FIAT RNC 

FIDIS 

FIMPAR 

FIMPAR RNC 

FIN AGRO 

FIN AGRO R 

FINANZA FUT 

FINARTEASTE 

FINARTEORO 

FINARTE PRtV 

FINARTERNC 

FINCASA 

FINMECCAN 

FINMECCANRNC 

FINREX 

FINREXRNC 

FISCAMBI 

FISCAMBIRNC 

FISIA 

FMC 
FOCHI 

FONDIARIA 

FOHNARA 

FORNARA PRIV 

3620 

424J 

6950 

'415 

9713 

8500 

6319 

3759 

358J 

468* 

SOSP 

SOSP 

9672 

9790 

5700 

•300 

1045 

432 
450 

1248 

126-

1245 

SOSP 

SOSP 

2440 

19» 
9398 

900 
4516 

11208 

SOSP 

SOSP 

1>1 
183 
000 
2*6 
7 7* 

000 
205 
15/ 
159 
0 31 

-
— 

263 
1 14 

000 
046 
000 
047 
000 
2 2-

3 74 

3 71 

-
-

000 
000 
'68 
0 00 

036 
446 

-
-

« 
GABETTI 

GAIC 

GAICRISP 

GARBOLI 

GEMINA 

GEMINA RNC 

GENERALI 

GEWISS 

GIFIM 

GILARDINI 

GILARDINI RNC 

GIM 
GIMRNC 

GOTTARDO RUFF 

GRASSETTO 

2200 

7389 

750 
1650 

1345 

1117 

38597 

23783 

787 1 

3787 

2592 

3200 

1896 

SOSP 

1667 

000 
0 31 

322 
000 
0 67 

06J 
180 

«170 

2 25 

016 
090 
000 
080 

-
2 74 

1 
IFIPRIV 

IFIL 

IFIL W 99 

IFIL RNC 

IFILRNCW99 

IMMETANOPOLI 

IMI 
INA 
IND SECCO PNC 

INTER6ANCA 

INTER8ANCAP 

INTERMOBILIARE 

IPI 
ISEFI 

ISTCR FONDIARIO 

ISVIM 

ITALCEM 

1TALCEMRNC 

ITALGAS 

ITALGEL 

ITALMOB 

25194 

5493 

1895 

2998 

1100 

1350 

10293 

2301 

SOSP 

SOSP 

25080 

2265 

8980 

625 
27000 

-440 

10480 

5423 

5011 

1529 

36895 

198 
138 
302 
1 11 

176 
082 
036 
204 

-
-

2 03 

152 
000 

4)79 

000 
000 
045 

4)66 

219 
4)33 

1B5 

MERCATO RISTRETTO 
Titolo 

AUTOSTRADE MER 

BASE H PRIV 

BCAAGR MANTOVANA 

BCA8RIANTEA 

BCAPROV NAPOLI 

BORGOSESIA 

BORGOSESIARIS 

BROGGIIZAR 

CALZVARESE 

CAABOTRADE PRIV 

CASTELLINO 

CIBIEMMC 

CONDOTTE ACO 

Cfl AGR BRESCIANO 

CREDITWEST 

FFM 
FERRNORDMI 

FINANCEORD 

FRETTE 

IFISPRIV 

INCENDIO VITA 

INVEUROP 

Chiù* 

4725 

900 
114000 

11100 

4860 

-90 
510 
930 
400 

1100 

2845 

54 
325 
7950 

7900 

SOSP 

'060 

1177 

5000 

950 
17300 

SOSP 

Var 

003 
000 
000 
054 
125 
01» 

ooo 
•8 82 

12­
00C 

-
3 5" 

833 
0M 

•063 

-
0 95 

000 
000 
000 
000 

-

N EDIFICATA 

NEOIFICATHANC 

NAPOLETANA GAS 

NONES 

NOVARA ICO 

PARAMATTI 

POPCOMINDJSTRIA 

POPCREMA 

POPCREMONA 

POP EMILIA 

POP INTRA 

POPLODI 

POPLUINOVARESE 

POPNOVuPA 

POPNOVARAPR 

POP SIRACUSA 

POP SONDRIO 

POPSPOLETO 

SIFIRPRIV 

TERME DI BOGNANCO 

ZEROWAT* 

SOSP 

SOSP 

3000 

SOSP 

SOSP 

SOSP 

17150 

52500 

9950 

99000 

10000 

11300 

16890 

8400 

V'OO 

14220 

60000 

SOSP 

1460 

SOSP 

5000 

-
-

010 

-
-
-

029 

eco 
569 

000 

ODO 

•0 88 

000 

7 55 

065 

0 28 

000 

-
OCC 

-
000 

J 
JOLLY HOTELS 

JOLLYRNC 

6450 

'1200 

000 
000 

L 
LAFONDASS 

LAGAIANA 

LATINA 

LATINA RNC 

LINIFICIO 

LINIFICIO RNC 

LLOYDADfl 

LLOYDADARNC 

7584 

3600 

49*7 

3865 

15-7 

1055 

18766 

13203 

013 
000 
262 
128 
000 
186 
024 

«177 

M 
MAFFEI 

MAGNETI 

MAGNETI RIS 

MAGONA 

MANDELLI 

M K N I F ROTONDI 

MARANGONI 

MARZOTTO 

MARZOTTO RIS 

MARZOTTO RNC 

MEDIOBANCA 

MERLONI 

MERLONIHNC 

MILANO A3S 

MILANO ASS RNC 

MITEL 

V.ONDADSC4 

MONDADORI 

MONDADORI RNC 

MONTEDISON 

MONTEDISON RIS 

MONTEDISON RNC 

MONTEFIBRE 

MONTEUBRtANC 

2699 

1233 

1323 

4200 

SOSP 

500 
5010 

10997 

11000 

SW 
13291 

5328 

2554 

7540 

3615 

1292 

14008 

15660 

10000 

1243 

1276 

1053 

1340 

929 7 

•095 

0 57 

000 
se-

­
olio 

547 
017 
00? 

•019 

3 02 

565 
043 
080 

•003 

•30 
2 31 

3 78 

000 
3-6 

17 68 

313 
125 
001 

N 
NAI 
NECCHI 

NtCCHIRNC 

NUOVOPIGN 

376 7 

990 
15-2 

6428 

053 
•0 50 

0 » 
1 15 

0 
OLCESE 

OLIVETTI 

OLIVETTI P 

OLIVETTI A 

SOSP 

1888 

2200 

1532 

-
'29 
0-3 
211 

P 
PACCHETTI 

PAF 
PAFRNCEXW 

PARMALAT 

PERLIER 

PININFARINA 

PININFAAINAAIS 

PIRELLI SPA 

PIRELLI SPAR 

PIRELLI CO 

PIRELLI CORNC 

POL EDITORIALE 

POPBERGCVAR 

POP BRESCIA 

POP MILANO 

POZZI GINORI 

PREMAFIN 

PREMUDA 

PREMUDARNC 

PREVIDENTE 

189,7 

1370 

720 3 

1633 

440 
18368 

18500 

2244 

1855 

3739 

2103 

3900 

18893 

8809 

4602 

SOSP 

1830 

1561 

•501 

15748 

026 
000 

-024 

316 
000 
125 
000 
203 

•080 

0 21 

•0 24 

0O3 
125 
0 70 

123 

-
108 
Od) 
OCC 
439 

R 
RAGGIO SOLE 

RAGGIO SOLE RNC 

RAS 
RAS RNC 

RATTI 

RCS PRIV 

RECOROATI 

RECORDATI RNC 

REJNA 

RCJNAHNC 

REPUBBLICA 

RIN«SCENTE 

RINASCENTE"/ 

AINASCENTEP 

RINASCENTER 

RINASCENTE RW 

RISANAMENTO 

RISANAMENTO ANC 

AIVAFINANZ 

AOORIOUE? 

615 
600 

20663 

11703 

3543 

4620 

6900 

3760 

9760 

41800 

2804 

857? 

1391 

4416 

44-7 

6003 

26450 

14-50 

5190 

SOSP 

013 
909 
•017 

208 
305 

•0 22 

143 
'16 
000 
000 

•081 

005 
161 
160 
324 
081 
0 57 

172 
000 

-

1 TERZO MERCATO 1 
(Prezzi intorniativi! 

DEUTSCHE BK 

B S 1 E M I N S P R O 

CS RISP BOLOGNA 

ELECTROLUX 

OBPIRFLLICV 

NORDI'AUA 

OBCOS'ACREXW 

SALFIN 

IV B NAPOLI 

VYCBMPLAST05 

WCBMPLAST99 

W FERFIN 

VtFFAFINII 

WrOCHI94 05 

W COMIT 

W NUOVO PIGNBX 

WOUVET94'95 

WSIFIR 

W OLIVETTI INF 

WGENERALIINF 

WMONTEDISINF 

WTELECOM INF 

22000 

20000 

133200 

-22200 

69500 

86 50-88 50 

320 
-3-5 

780 
250 
13 
17 

690-710 

440-470 

1200- 1250 

970-1000 

75 
8-9 
100 

355-370 

5'5-«500 

260-295 

850-870 

SPAOLO TO 

SAESGETT 

SAESGETTPRIV 

SAFFA 

SAFFA RIS 

SAFFA RNC 

SAFILO 

SAFILORNC 

SAI 
SAIR 

SAIAG 

SAIAGRNC 

SAIPEM 

SAIPEMRNC 

SANTAVALER 

SANTAVALERAPR 

SASiB 

SASIBRNC 

SCHIAPPARELLI 

SCI 
SCOTTI 

SERFI 

SERONO 

SIMINT 

SIMINTPRIV 

SIRTI 

SISA 

SME 

SMI METALLI 

SMI METALLI RNC 

SNIA BPD 

SNIABPDRIS 

SNIA BPD RNC 

SMA FIBRE 

SOGEFI 

SONDEl 

SOPAF 

SOPAF PB 

SOPAF RNC 

SOPAFRNC PR 

SORIN 

STANDA 

STAND*. RNC 

STEFAt.EL 

STET 

STETR 

non 
24300 

'6300 

4814 

4397 

309? 

8700 

8950 

20324 

10619 

33» 
1740 

3440 

2350 

5683 

3831 

-947 

4936 

2615 

6688 

SOSP 

5620 

10850 

SOSP 

SOSP 

10401 

1200 

3869 

«40 6 

-317 

2031 

199* 

1104 

1025 

4145 

2462 

2625 

2870 

1895 

1751 

4270 

34500 

9375 

4529 

4540 

3746 

039 
125 

188 
188 

000 

238 
014 

000 
2 74 

180 

4 69 

000 
'44 

105 

3 03 

2 27 

0 59 

•042 

089 

•8 38 

-
034 

000 

-
-

094 

244 

0 73 

008 

00a 
135 

306 
•045 

000 

4 75 

0 6 

096 
000 

188 

000 
•009 

000 

OBI 

•0 31 

295 

2 55 

T 
TECNOST 

TEKNECOMP 

TEKNECOMPRNC 

TELECO 

TELECOANC 

TELECOM IT 

TELECOM IT R 

TERME ACOUI 

TERME ACOUI RNC 

TEXMANTOVA 

TORO 

TOAOP 

TOAOR 

TOSI 

TRENNO 

TRIPCOVICH 

TRIPCOVICHRNC 

3007 

8007 

5531 

*5 '5 

4625 

4188 

3520 

1421 

720 

1200 

25011 

12243 

11125 

15909 

2600 

SOSP 

SOSP 

2 21 

0 70 

011 
2 40 

011 

19-
124 

399 

OCC 

000 
150 
136 

206 
2 45 

400 

-
-

u 
UNICEM 

UNICCMRNC 

UNIONE SUBALP 

UNIPOL 

UNIPOLP 

0983 

5297 

10662 

11059 

8153 

020 
130 
103 
0-9 

0 70 

V 

VETRERIE IT AL 

PIANINI IND 

VIANINILAV 

VITTORIA ASS 

VOLKSWAGEN 

5000 

1055 

3212 

•262 

45.UO0 

2 25 

000 
•0 56 

083 

368 

W 
WESTINGHOUSE 5200 000 

Z 
ZIGNAGO 

ZUCCHI 

ZUCCHIRNC 

6442 

0630 

5250 

145 

12? 
000 

1 ORO E MONETE I 

Denaro'lertora 

ORO FINO IPERGRI 

ARGENTO (PER K G ) 

STERLINA (V C 1 

STERLINA ( N C ) 

STERLINA IPOST 74) 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO FRANCESE 

MARENGO BELGA 

MARENGO AUSTRIACO 

20MARCHI 

10OOLLARILIBERTY 

10DOLLAAIINDIANO 

20 DOLLARI LIBERTY 

70 DOLLARI STGAUD 

4 DUCATI AUSTRIA 

100 CORONE AUSTRIA 

100 PCSOS CILE 

KRUGERRANO 

50 PESOS MESSICO 

10840I19890 

264000/285300 

143000 15-000 

1440001161000 

1430O0'158000 

120000» 130000 

115000M27000 

•14000/125000 

114000/124000 

1140001124000 

'430O0/166O00 

350000/450000 

510000/610000 

-30000/835000 

740OO0/8450O0 

2850O0/3700O0 

602000/670000 

360000/440000 

611000/710000 

730000/830000 

TITOLI DI STATO 

Titolo 

CCTECU26710/B4 

CCT ECU 22/11/94 

CCTECU 24/01/95 

CCT ECU 27/03/85 

CCT ECU 24/05/95 

CCT ECU 29/05/95 

CCT ECU 26/09/95 

CCT ECU 28/10/95 

CCT ECU 22/02/86 

CCT ECU 16/07/96 

CCTECU 22/11/06 

CCT ECU 23/03/97 

CCT ECU 26/05/9* 

CCT ECU 25/05798 

CCT FCU 26/07/98 

CCT ECU 28/09/98 

CCT ECU 26/10/98 

CCTECU 29/11/98 

CCTCCU14/01/09 

CCT IND 01/11/94 

CCT IND 01/0185 

CCT IND 01 (02/95 

CCT IND 01/03/95 

CCT IND 01 '03/95 

CCT IND 01/04/95 

CCT IND 01/05/95 

CCT IND 01/05/95 

CCT IND 01/06/95 

CCTIND01/0'I95 

CCT IND 01/07/95 

CCT IND 01/08/95 

CCT IND 01 09/95 

CCT IND 01109/95 

CCT IND 01/10/95 

CCT IND 01/10795 

CCT IND 01/11/95 

CCIND01/11 ,O5 

CCT IND 01/12/95 

CCT IND 01/12/95 

CCT INO 01/01/96 

CCT INO 01/01/96 

CCT INO 01/01/96 

CCT INO 01/02/96 

CCTIND 01/02/96 

CCT INO 01/03796 

CCT INO 01/04/96 

CCT INO 01/05796 

CCT IND 01/06/96 

CCT INO 01/07*16 

CCT INO 01/08796 

CCTIN001/09/96 

CCT INO 01/10796 

CCINO01/'1/96 

CCTIND0I 12/96 

CCT INO 01/01/97 

CCT IND 01 02/97 

CCTIND 18/02/9" 

CCT IND 01/03/9-

CCT INO 01704/97 

CCT IND 01/05/9-

CCT IND 01/06/97 

CCTIND0I/07/07 

CCT INO 01/08/9/ 

CCT IND 01/09/97 

CCT IND 01/03/96 

CCT IND 01/04798 

CCT IND 01/05/98 

CCT IND 01/06/98 

CCTINOOl'07'98 

CCT IND 01/08/98 

C C IND 01/09/98 

CCT IND 01/10/88 

CCT INDO''11'98 

CCTINDOI'12'98 

CCT IND 01/01/99 

CCT INO 01102'89 

CCT IND 01103/99 

CCT IND 01/04/99 

CCT INO 01105/99 

CCT INO 01/06/99 

Prezzo 

99 50 

100 00 

100 04 

•0180 

99 00 

•03 99 

00 6' 

•00 25 

10100 

•03 00 

'03 00 

109 00 

10310 

10190 

08 99 

06.70 

95 80 

92 55 

9600 

09 86 

9980 

10000 

99-3 

9983 

99 59 

9967 

10025 

99 51 

09 43 

'00 05 

09 51 

90 80 

99 99 

100 06 

10018 

'00 35 

10030 

100 24 

100 30 

99 99 

10150 

1C015 

99 84 

10016 

99 47 

09 30 

09 72 

09 20 

9691 

08 78 

99 40 

99 85 

•0000 

10000 

99-0 

99 34 

9943 

O910 

98 B9 

96 86 

96 B2 

98-5 

9861 

09 50 

99 61 

•00 0? 

99 92 

09 88 

99-3 

99 60 

90 60 

90 93 

9965 

0985 

99 52 

99 28 

99 42 

99 83 

09 84 

09 86 

Diri 

OW 

•0 09 

•026 

-020 

000 

389 

061 

010 

•015 

000 

060 

450 

000 

•010 

288 

380 

•0-0 

130 

eoo 
eoo 
003 

•0 01 

000 

0 01 

•0 02 

-0 07 

OC» 

004 

•002 

006 

-0 0' 

-0 01 

•0 0' 

•003 

•0 03 

306 

000 
004 

002 

003 
100 

001 
001 

006 

•003 

-004 

002 

004 
000 

•013 

•005 

006 
002 

-OI0 

028 
014 

OOB 
009 
004 

000 

0 01 

010 

•002 

006 
-009 

0 0" 

-0 01 

0 01 

018 
005 
007 

005 
0'4 

010 
004 

003 
0 k 

009 

004 

003 

CCTIND01/11/99 

CCTIND01/01/00 

CCT IND 01/02/00 

CCTIND 01'03/00 

CCT IND 01/05/00 

CCT IND 01/06/00 

CCT INO 01/08/00 

CCT IND 01/10/03 

CCT IND 01/01/01 

BTP 01 '11/84 

B-P01 10/95 

B'P 01101/96 

BTP 01/01/96 

B1P01/03/96 
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